令和２年１２月

お取引先各位

光伝導機 株式会社

人事総務部 吉本 鐘一

【ご案内】京都新本社落成と来客用駐車場につきまして

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、京都新本社建設中におきましては、お取引先様には何かとご不便をおかけしましたが、このほど

新本社建屋に続き外構部が完成し新本社落成の運びとなりました。これもひとえに皆様方のご支援の賜

と深く感謝申し上げますとともに、謹んでご案内申し上げます。

敬具

記

１． 落成日 ： 令和２年１２月２５日

２．住 所 ： 〒601-8356 京都市南区吉祥院石原京道町１番地の１

        ※住所及び各部署電話番号等に変更はございません

３． ご来社時の駐車場

来客用駐車場 №１～８

  以上

西入口、北入口とも左折での入退場に

ご協力をお願い致します。